A. d. m° ccc° L° corruent nobiles

—audientur noua de antichristo.

Ista prophecia fuit promulgata a. d. m° cc° Ixxxviii" prout patet

in quodam tract, de antichristo questione vij*.

A blank space.

h. Narrat henr. huntedon in suis cronicis libro 6° circa principium

quod quidam vir sanctus predixit Anglis .... 100

i. A. d. m. cc. Ixxxviii" facta est visio mirabilis in ciuitate tripolis

...Cedrus alta libani succidetur, etc \oob

—si vera essent omnia que referebant.

k. Visio cuiusdam fratris lohannis de palma ord. cisterc. super

statu ecclesie future quam habuit parum ante promocionem

pape bonefacii viii 100^

—et tunc tempora incipient antichristi. Et cum hec

dixisset disparuit.

/. Subscriptos rumores scripsit fr. Willelmus de Blofeld in anglia

a. d. m° ccc° xlix" cuidam fratri conuentus fratr. predic.

norwic. {marg. Mendacium) 102

—antichristus veniet et se ostendet.

m. A. gr. m" ccc° xlviii" misit rex Swecie mense octobr. ad regem

Anglie petens unam de filiabus suis sibi dari in uxorem.

Item scripsit eidem quandam visionem cuiusdam matrone

dicte terre Swasie de iure regis anglie ad regnum francie

sub forma que sequitur 102 b
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Excellentissimis principibus...dominis philippo et eduuardo...

magnus eadem gratia rex Swecie, etc.

Scriptum a. gr. m° ccC xlviii°. Sabbato in albis nostro sub sigillo.

Vision of St Bridget.

«. Responsio facta a. d. m° ccc" Ivi" per quendam patrem qui tenetur

captus in carcere per d. papam ad Ep. Tholosanum, etc. . f. 103

Vos misistis ad me banc scedulam

—quod possidet non retinebit quia rota fortune iam venit

ad cursum.

Change of hand.

0. De quadam coniunccione 104

Reuerende domine si occurrit memorie vestre Rogasti fratrem

robertum de pullham quod mitteret nobis mehus indicium

quod posset habere in Oxonia de ilia coniunccione

—ex quibus patet quod hec coniunccio etc.

p. Johannes Tholosanus et omnes magistri eiusdem loci omnibus... 104 />

Quoniam recessit lex a clero

— aliis innumeris beneficiis pepercit deus. Amen.

g. Litera missa pape de partibus achaie 105

Morbosanus (or -lanus) baelem cum fratribus chelaby et jurbahit

...Nuper auribus nostris intonuit quod vos ad preces

—presertim circa Gotham et Dalmaciam uiriliter pro-

ponimus visitare. Dat. anno Machameti septimo cum
innumerabili ch. in trocta Saldemari (?) iuxtales Gincas(?).

r. On a comet of 13 15 . 106

Omnibus studentibus in stellarum sciencia qui scripcit hanc

cedulam corrigendam